1
CBM128S085/CBM108S085
产品详参
产品特性
 8 通道，TSSOP 封装，保证单调性
 低功耗工作: 540uA @ 3V, 600uA @ 5V
 轨到轨电压输出

CBM128S085/CBM108S085
产品详参
PACKAGE/ORDERING INFORMATION
PRODUCT
ORDERING
NUMBER
TEMPRANGE PACKAGE
PAKEAGE
MARKING
TRANSPOT
MEDIA,QUANTILY
CBM108S085
CBM108S085QS -40℃~125℃ QFN16 108S085 Reel,2500
CBM108S085TS -40℃~125℃ TSSOP16 108S085 Reel,2500
CBM128S085
CBM128S085QS -40℃~125℃ QFN16 128S085 Reel,2500
CBM128S085TS -40℃~125℃ TSSOP16 128S085 Reel,2500